
Seznam šablon pro kalendář

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 06 Říjen 2009 18:47

  

Pokud využíváte možnost exportu termínů z kalendáře na tomto serveru na vašich webových
stránkách, máte možnost si vybrat jeho vzhled z následujích šablon. Věříme, že časem se
šablony budou rozšiřovat, podle toho, jaké budete klást požadavky na export dat z něj. Proto
nezoufejte, když zde nenaleznete takovou šablonu, která by Vám vyhovovala a nebojte se nás 
kontaktovat
!

  

V následují tabulce je seznam dostupných šablon. Barevné provedení je samozřejmě pouze
informativní, protože je možné ho nastavit přes vlastní soubor CSS, který je u každé šablony
možné stáhnout.

  

        

  

 1 / 2

index.php?option=com_chronocontact&amp;chronoformname=tiraz_houbak


Seznam šablon pro kalendář

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 06 Říjen 2009 18:47

      Šablona č. 1Ukázkový CSS soubor   Šablona č. 2Ukázkový CSS soubor               

        Šablona vlastní(pouze pro informaci)Ukázkový CSS soubor                         

 2 / 2

kalendar/kalendar-1.css
kalendar/kalendar-2.css
kalendar/kalendar-vlastni.css

